



ITMS kód Projektu: 26250120001

DODATOK Č. 6 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 001/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **001/2008/5.1/OPVaV/D06** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre
štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov : Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
 sídlo: Trieda Andreja Hlinku 1, 949 74 Nitra
 Slovenská republika
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.
 IČO: 00157716
 DIČ: 2021246590
 banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
 zálohové platby:² a)
 b)
 predfinancovanie:³ a)
 refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmene/zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **001/2008/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Pr **26250120001** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 001/2008/5.1/OPVaV, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 001/2008/5.1/OPVaV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 001/2008/5.1/OPVaV/D03, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku 001/2008/5.1/OPVaV/D04 a Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku 001/2008/5.1/OPVaV/D05 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Článok 3 ods. 3.1 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahradí novým článkom 3 ods. 3.1 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) nasledovne:

- a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú sumu **4 479 455,40 €** (slovom)

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

milióny štyristosedemdesiatdeväť tisíc štyristopäťdesiatpäť EUR a štyridsať centov),

- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **4 400 239,82 €** (slovom štyri milióny štyristo tisíc dvestotridsaťdeväť EUR a osemdesiatdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do **3 740 203,85 €** (slovom tri milióny sedemstoštyridsať tisíc dvestotri EUR a osemdesiatpäť centov) a zo ŠR do výšky **440 023,98 €** (slovom štyristoštyridsať tisíc dvadsaťtri EUR a deväťdesiatosem centov), čo spolu predstavuje sumu **4 180 227,83 €** (štyri milióny stoosemdesiattisíc dvestodvadsaťsedem EUR a osemdesiattri centov) a v percentuálnom vyjadrení **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške najmenej **220 011,99 €** (slovom dvestodvadsaťtisíc jedenásť EUR a deväťdesiatdeväť centov) a v percentuálnom vyjadrení najmenej **5 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) **79 215,58 €** (slovom sedemdesiatdeväť tisíc dvestopätnásť EUR a päťdesiatosem centov).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **4 180 227,83 €** (štyri milióny stoosemdesiattisíc dvestodvadsaťsedem EUR a osemdesiattri centov), čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení **95 %** zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky **1 €** a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) V prílohe č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP „Predmet podpory NFP“ sa tabuľky „Rozpočet projektu“/ „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu“/ „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku č. 6.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 5 zmluvy o poskytnutí NFP „Rozpočet projektu“ sa tabuľky „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádzajú novými tabuľkami Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 2 k Dodatku č. 6.

Príloha č. 2 k Dodatku č.6 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.



Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označujú „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, obsah a právny účinok z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné preja dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis. Dodatok nadobúda účinnosť dňom doručenia prijímateľovi návrhu na uzavretie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP Poskytovateľovi.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 29.9.2010

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu¹² Poskytovateľa
Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Nitre, dňa: 6.10.2010

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu¹³ Prijímateľa
prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

¹² Ak sa nehodí, prečiarknite

¹³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP**8. Rozpočet projektu**

8. Rozpočet projektu					
Názov skupina výdavkov	Merná jednotka*	Jednotková cena v EUR* (max. cena)	Počet jednotiek*	Celkovo v EUR**	Z toho oprávnené v EUR ***
610, 620 – Osobné náklady	Projekt	38 278,59	1	38 278,59	37 601,66
633 001 – Interiérové vybavenie	Projekt	14 705,17	1	14 705,17	14 445,11
633 002 – Materiál, výpočtová technika	Projekt	398 438,91	1	398 438,91	391 392,83
633 003 – Telekomunikačná technika	Projekt	276 513,35	1	276 513,35	271 623,43
633 004 – Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	Projekt	24 689,18	1	24 689,18	24 252, 58
633 006 – Všeobecný materiál	Projekt	61 820,98	1	61 820,98	60 727,73
633 013 – Softvér	Projekt	9 981,93	1	9 981,93	9 805,41
637 003 – Propagácia, reklama a inzercia	Projekt	397,46	1	397,46	390,44
637 015 – Poistné	Projekt	1 317,47	1	1 317,47	1 294,17
711 003- Nákup softvéru	Projekt	56 251,30	1	56 251,30	55 256,54
713 001 – Nákup interiérového vybavenia	Projekt	39 835,27	1	39 835,27	39 130,82
713 002 – Nákup výpočtovej techniky	Projekt	1 209 883,29	1	1 209 883,29	1 188 487,48
713 004 – Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Projekt	84 959,75	1	84 959,75	83 457,30
716 000 – Prípravná a projektová dokumentácia	Projekt	32 646,22	1	32 646,22	32 068,90
717 002 – Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt	2 229 736,53	1	2 229 736,53	2 190 305,42
Spolu:		4 479 455,4		4 479 455,4	4 400 239,82

* podrobné členenie rozpočtu je uvedené v prílohe č. 5 Rozpočet Zmluvy o poskytnutí NFP
 ** pred finančnou analýzou
 *** výdavky po finančnej analýze

9. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky v EUR	Neoprávnené výdavky v EUR	Výdavky celkovo v EUR
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Modernizácia veľkokapacitných učební P2, P6, P9, Siene Konštantína Filozofa a Auly v priestoroch budovy na Tr. A. Hlinku	219 512,47	3 951,77	223 464,24
1.2	Modernizácia učební Fakulty prírodných vied (FPV) v priestoroch budovy na Tr. A.Hlinku a v priestoroch na Nábřeží mládeže	161 111,44	2 900,42	164 011,86
1.3	Modernizácia učební Pedagogickej fakulty (PF) v budove na Drážovskej ul.	126 045,93	2 269,15	128 315,08
1.4	Modernizácia učební Fakulty stredoeurópskych štúdií (FSŠ) v budove na Drážovskej ul.	94 207,00	1 695,97	95 902,97
1.5	Modernizácia učební Fakulty sociálnych vied a zdravotníctva (FSVaZ) v budove na Kraskovej ul.	111 625,36	2 009,54	113 634,90
1.6	Modernizácia učební Filozofickej fakulty (FF UKF) v budovách na Štefánikovej, Drážovskej, Hodžovej ul. ako aj v priestoroch na Slančíkovej ul.	252 825,77	4 551,51	257 377,28
1.7	Vytvorenie špecializovaných učební v rámci FF UKF, FSVaZ UKF, PF UKF a FSŠ zameraných na získanie praktických zručností študentov jednotlivých odborov vyššie uvedených fakúlt	157 701,18	2 836,84	160 540,02
1.8	Modernizácia učební Výskumno vzdelávacieho a poradenského centra Fakulty sociálnych vied a zdravotníctva UKF v Spišskej Novej Vsi	51 085,33	919,67	52 005,00
1.9	Modernizácia knižnice a zlepšenie podmienok pre využívanie IKT v knižničných vzdelávacích priestoroch	123 417,56	2 221,84	125 639,40
2.1	Modernizácia dátovej siete	787 846,51	14 183,25	802 029,76
2.2	Zvýšenie výkonu serverov	184 152,62	3 315,22	187 467,84
2.3	Klimatizácia serverovne	21 322,92	383,87	21 706,79

2.4	Vybudovanie elektronického zabezpečovacieho systému proti požiaru a inému poškodeniu	27 902,29	502,31	28 404,60
3.1	Modernizácia pavilónu A formou stavebných úprav	184 261,20	3 317,21	187 578,41
3.2	Modernizácia pavilónu B formou stavebných úprav	607 357,42	10 934,13	618 291,55
3.3	Modernizácia pavilónu B formou zavedenia novej elektroinštalácie	82 222,51	1 480,22	83 702,73
3.4	Modernizácia pavilónu B formou vybudovania nového systému ústredného vykurovania	29 923,46	538,7	30 462,16
3.5	Modernizácia pavilónu B formou rekonštrukcie systému vzduchotechniky a zdravotníckej	104 226,01	1 876,34	106 102,35
3.6	Rekonštrukcia pavilónu B formou zavedenia novej štruktúrovanej kabeláže s cieľom zlepšiť podmienky pre využívanie IKT	62 347,85	1 122,42	63 470,27
3.7	Modernizácia oboch pavilónov A+B formou rekonštrukcie kotolne	374 366,35	6 739,55	381 105,90
3.8	Modernizácia ŠD Nitra formou výmeny okien	560 258,54	10 086,09	570 344,63
	Poistenie	1 294,17	23,3	1 317,47
	Stavebný dozor	4454,82	80,2	4 535,02
	Projekčná činnosť	32 068,90	577,32	32 464,22
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	33 146,84	596,73	33 743,57
	Publicita a informovanosť	5 555,37	100,01	5 655,38
CELKOVO:		4 400 239,82	79 215,58	4 479 455,40

Príloha č. 2 Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR)

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/L.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.	Stavebné práce -priame výdavky								
1.1.	Pozemok					0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m ²	0	0,00	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					2 105 435,24	2 068 202,30		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - SD Zobor, Dražovska ul. 2 - Práce a dodávky HSV					263 776,63	259 111,95	SD Zobor	
1.2.1.1	Zvislé a kompletné konštrukcie	717002	súbor	1	29 437,34	29 437,34	28 916,76	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA = 0 € , Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 28 916,76 € (Firma ELLIO)	3.1., 3.2.
1.2.1.2	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	5 554,52	5 554,52	5 456,29	Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 5 456,29 € (firma ELLIO)	3.2.
1.2.1.3.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	149 033,49	149 033,49	146 397,95	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA= 20 944,30EUR(firma Monkas), Aktivita 3.2 Pavilón "B" po VO po FA = 125 453,65 €	3.1., 3.2.
1.2.1.4	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	súbor	1	69 463,76	69 463,76	68 235,35	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA = 17 308,30 € (Monkas), Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 50 927,05 €	3.1., 3.2.
1.2.1.5	Dalšie položky podľa charakteru projektu	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.1.6	Rúrové vedenie	717002	súbor	0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 0	3.2.
1.2.1.7	Presun hmôt	717002	súbor	1	10 287,52	10 287,52	10 105,59	A = 1 873,46 € Pavilón A po VO po FA = 1 576,45 € (Monkas), Aktivita 3.2	3.1., 3.2.
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - SD Zobor, Dražovska ul. 2 - Práce a dodávky PSV					825 830,66	811 226,51		
1.2.2.1	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	súbor	1	6 411,81	6 411,81	6 298,42	Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA= 6 298,42 € (firma Ellio)	3.2.
1.2.2.2	Odborné práce elektroinštalácie	717002	súbor	1	83 702,73	83 702,73	82 222,51	Aktivita 3.3 Pavilón B po VO po FA= 82 222,51 € (Firma ELLIO)	3.3.
1.2.2.3.	Odborné práce kúrenárske	717002	súbor	1	30 462,16	30 462,16	29 923,46	Aktivita 3.4 po VO po FA = 29923,46 € /firma ELLIO/	3.4.
1.2.2.4	Zdravotechnika	717002	súbor	1	74 832,31	74 832,31	73 508,96	Aktivita 3.5 po VO po FA = 73 508,96 € /firma ELLIO/	3.5.
1.2.2.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.5.1	Konštrukcie-drevostavby	717002	súbor	0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.1 Pavilón A	3.1.
1.2.2.5.2	Konštrukcie-klampiarske	717002	súbor	1	8 253,23	8 253,23	8 107,28	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA =2 679,36 € (Monkas), Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA= 5 427,91 €(Monkas)	3.1., 3.2.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.5.3	Konštrukcie-stolárske	717002	súbor	1	54 488,45	54 488,45	53 524,87	Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 53 524,87 € (Firma Ellio)	3.2.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.5.4	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	176 448,35	176 448,35	173 328,00	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA = 67805,43 € (Monkas) Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 105 522,57 € (Monkas)	3.1., 3.2.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/L.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.5.5	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	11 033,03	11 033,03	10 837,92	Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 10 837,92 € (Firma Ellio)	3.2.
1.2.2.5.6	Podlahy výškové a parketové	717002	súbor	1	5 846,14	5 846,14	5 742,76	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA = 2 048,79 € (firma EMINENT) Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 3 693,97 € (firma EMINENT)	3.1., 3.2.
1.2.2.5.7	Podlahy povlakové	717002	súbor	2	80 031,88	160 063,76	157 233,16	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA = 59 476,25 € (firma EMINENT) Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 97 756,91 € (firma EMINENT)	3.1., 3.2.
1.2.2.5.8	Podlahy syntetické	717002	súbor	1	43 769,68	43 769,68	42 995,65	Aktivita 3.1 Pavilón A po VO po FA = 12 422,28 € (firma EMINENT) Aktivita 3.2 Pavilón B po VO po FA = 30 573,37 € (firma EMINENT)	3.1., 3.2.
1.2.2.6	Iné špeciálne montážne práce (napr. výškové práce)	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.7	Demontážne práce (napr. demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.8	Dokončovacie práce	717002	súbor	1	75 778,70	75 778,70	74 438,61	Aktivita 3.2 Pavilón B obklady po VO po FA = 62 184,28 € Pavilón B po VO po FA nátery = 12 254,33 € (Firma ELLIO)	3.2.
1.2.2.9	Dalšie položky podľa charakteru projektu	717002	súbor	0	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.9.1	Vzduchotechnika	717002	súbor	1	31 270,04	31 270,04	30 717,05	Aktivita 3.5 Pavilón B po VO po FA = 30 717,05 € (Firma ELLIO)	3.5.
1.2.2.9.2	Štruktúrovaná kabeľáž	717002	súbor	1	63 470,27	63 470,27	62 347,85	Aktivita 3.6 Pavilón B Štrukt.kab. po VO po FA = 62 347,85 € (Firma Elcomp)	3.6.
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 2- Kotolňa na ŠD Zobor, Dražovská ul. 2 - Práce a dodávky HSV					13 922,16	13 675,96	Kotolňa	
1.2.3.1	Zemné práce	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.2	Zakladanie	717002	projekt	1	150,83	150,83	148,16	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	projekt	1	265,95	265,95	261,25	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.4	Vodorovné konštrukcie	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	projekt	1	9 244,41	9 244,41	9 080,93	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr. strechy, priečky, podlahy)	717002	projekt	1	1 101,19	1 101,19	1 081,72	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.7	Dalšie položky podľa charakteru projektu	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.7.1	Búranie konštrukcií	717002	projekt	1	2 141,37	2 141,37	2 103,50	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.3.7.2	Presun hmôt	717002	projekt	1	1 018,41	1 018,41	1 000,40	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4	Stavba/stavebný objekt 2 - Kotolňa na ŠD Zobor, Dražovská ul. 2 - Práce a dodávky PSV					367 183,74	360 690,39		
1.2.4.2	Odborné práce elektroinštalácie	717002	projekt	1	56 239,80	56 239,80	55 245,24	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.3	Odborné práce kúrenárske	717002	projekt	1	288 781,80	288 781,80	283 674,92	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.4	Zdravotechnika	717002	projekt	1	9 068,90	9 068,90	8 908,52	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.4.1	Zdravotechnika-vnútoraná kanalizácia	717002	projekt	1	451,92	451,92	443,93	Aktivita 3.7 stavebná časť (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.5.1	Podlahy z dlaždíc	717002	projekt	1	7 971,33	7 971,33	7 830,36	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/I.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.4.5.2	Podlahy povlakové	717002	projekt	1	226,66	226,66	222,65	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.6	Iné špeciálne montážne práce (napr. výškové práce)	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7	3.7.
1.2.4.7	Demontážne práce (napr. demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7	3.7.
1.2.4.8	Dokončovacie práce	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7	3.7.
1.2.4.8.1	Dokončovacie práce - nátery	717002	projekt	1	2 244,54	2 244,54	2 204,85	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.4.8.2	Dokončovacie práce - maľby	717002	projekt	1	2 198,79	2 198,79	2 159,91	Aktivita 3.7 (Firma Techmontstav)	3.7.
1.2.4.9	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002		0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 3.7	3.7.
1.2.5	Stavba/stavebný objekt 3 - Objekt UKF v Nitre na Triede A. Hlinku- Práce a dodávky HSV					9 931,80	9 756,16	Tr. A. Hlinku Aktivita 1.1	
1.2.5.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	71,78	71,78	70,51	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.
1.2.5.2	Vodorovné konštrukcie	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.5.3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	6 027,88	6 027,88	5 921,28	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.
1.2.5.4	Ostatné konštrukcie a práce - buranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	súbor	1	3 606,52	3 606,52	3 542,74	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.5.5	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.5.6	Presun hmôt	717002	súbor	1	225,62	225,62	221,63	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6	Stavba/stavebný objekt 3 - Objekt UKF v Nitre na Triede A. Hlinku - Práce a dodávky PSV					54 445,62	53 482,79		
1.2.6.1	Odborné práce elektroinštalačné	717002	súbor	1	16 662,48	16 662,48	16 367,82	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.2	Odborné práce kúrenárske	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.6.2.1	Ústredné kúrenie, rozvodové potrubie	717002	súbor	1	3 158,48	3 158,48	3 102,62	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.2.2	Ústredné kúrenie, armatúry	717002	súbor	1	291,76	291,76	286,60	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.2.3	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	717002	súbor	1	162,98	162,98	160,10	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.3	Zdravotechnika	717002	súbor	1	463,12	463,12	454,93	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.6.5.1	Konštrukcie-stolárske	717002	súbor	1	708,28	708,28	695,75	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.5.2	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	9 406,84	9 406,84	9 240,49	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.
1.2.6.5.3	Konštrukcie plastové	717002	súbor	1	11 955,34	11 955,34	11 743,92	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLJO)	1.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/L.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.6.5.4	Podlahy povlakové	717002	súbor	1	9 147,44	9 147,44	8 985,67	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.
1.2.6.5.5	Podlahy syntetické	717002	súbor	1	1 626,44	1 626,44	1 597,68	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.
1.2.6.6	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.6.7	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.6.8	Dokončovacie práce	717002		0	0,00	0,00	0,00		
1.2.6.8.1	Dokončovacie práce - obklady	717002	súbor	1	250,72	250,72	246,29	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.
1.2.6.8.2	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	611,74	611,74	600,92	Aktivita 1.1 posluchárne P1+P3 (firma ELLIO)	1.1.
1.2.7	Stavba/stavebný objekt 12 - SD Nitra, B. Slančíkovej- Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	ŠD Nitra Aktivita	
1.2.8	Stavba/stavebný objekt 12 - SD Nitra, B. Slančíkovej - Práce a dodávky PSV					570 344,63	560 258,54		
1.2.8.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	projekt	1	570 344,63	570 344,63	560 258,54	Aktivita 3.8 presklené hliníkové konštrukcie 1.2.8.5 Navýšené o sumu 147 607,42 z položiek 1.2.1.3, 1.2.2.4 a 1.2.2.5.2	3.8.
1.3.	Stavebný dozor					4 535,02	4 454,82		
1.3.1.	Stavebný dozor	610, 620	projekt	1	4 535,02	4 535,02	4 454,82	mzda 2 886,72€ + 35,20% odvody (1 568,10€)	
1.4.	Projektčná činnosť					32 646,22	32 068,90		
1.4.1.	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716000	projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.4.2.	Projektčná činnosť - stavebné povolenie, resp. ohlásenie stavby	716000	projekt	1	32 646,22	32 646,22	32 068,90	686 000SKK = 22 771,03eur (kotoľňa) + 297500= 9 875,19 euro (modernizácia UKF ŠD Zobor) cena je určená na základe verejného obstarávania	
1.	Spolu stavebné práce					2 142 616,48	2 104 726,02		

-147607,42

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.									
2.1.	Zariadenie a vybavenie					1 877 878,81	1 844 670,04		115 153 138,18
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1 SD Zobor, Dražovská ul. 2					33 657,68	33 062,47	ŠD Zobor	
2.1.1.1.1	Switch 1	713002	ks	2	2 491,86	4 983,72	4 895,59	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.2	Switch 2	713002	ks	2	6 629,07	13 258,14	13 023,68	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	2	3 740,53	7 481,06	7 348,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.6	PRIS3 metalický	713002	ks	96	1,88	180,48	177,29	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.8	Transceiver 2	633002	ks	2	1 660,17	3 320,34	3 261,62	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.1.9	Transceiver 5	633002	ks	4	161,84	647,36	635,91	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.1.2	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.3.	Stavba/stavebný objekt 3 Objekt UKF v strede na Triade A. Hlinku					931 375,47	914 904,85	Triada A. Hlinku	
2.1.3.1	Študiové monitory	633002	ks	4	176,43	705,72	693,24	Aula Aktivita 1.1	1.1.
2.1.3.2	Zostava CD prehrávač	633006	ks	1	223,72	223,72	219,76	Aula Aktivita 1.1	1.1.
2.1.3.3	Otočná kamera s rýchlym pohybom, min. 40x zoom + držiak/statív	633003	ks	2	1 237,02	2 474,04	2 430,29	Aula Aktivita 1.1 slúži pre výuku a vzdelávanie	1.1.
2.1.3.4	Stropný dataprojektor s vysokou svetivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	1	2 665,60	2 665,60	2 618,46	Aktivita 1.1 posluchárne P2, P6	1.1.
2.1.3.5	Server light min. 12 GB RAM	713002	ks	8	4 403,00	35 224,00	34 601,09	Aktivita 2.2	2.2.
2.1.3.6	server min. 24 GB RAM	713002	ks	7	10 959,90	76 719,30	75 362,58	Aktivita 2.2	2.2.
2.1.3.7	Posluchárenské kreslá so sedadlom, operadlom a stolíkom	713001	ks	165	173,60	28 644,00	28 137,45	Aktivita 1.1 posluchárne P2, P6	1.1.
2.1.3.8	Katedra do posluchárni	633001	ks	2	326,62	653,24	641,69	Aktivita 1.1 posluchárne P2, P6	1.1.
2.1.3.9.1	Stolová zostava 1	633001	ks	1	1 129,56	1 129,56	1 109,58	Aktivita 1.2 A219 - učebňa informatiky FPV	1.2.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.9.2	Stolová zostava 2	633001	ks	1	1 006,63	1 006,63	988,83	Aktivita 1.2 A219 - učebňa informatiky FPV	1.2.
2.1.3.9.3	Pracovná stolička	633001	ks	20	90,81	1 816,20	1 784,08	Aktivita 1.2 A219 - učebňa informatiky FPV	1.2.
2.1.3.10	Zatemňujúce motorové rolety	717002	ks	8	1 994,67	15 957,36	15 675,17	Aktivita 1.1 poslucháreň P2, P6	1.1.
2.1.3.11	Zatemňujúce motorové rolety	717002	ks	14	1 199,86	16 798,04	16 500,98	Aktivita 1.1 poslucháreň P6	1.1.
2.1.3.12	Plátno veľké (min. 300x240cm) elektrické ovládanie	633003	ks	3	1 035,30	3 105,90	3 050,97	Aktivita 1.1 pre posluchárne P2, P6 Aktivita 1.2 FPV 1ks	1.1., 1.2.
2.1.3.13	Plátno malé (min. 150x150cm)	633003	ks	4	130,12	520,48	511,28	Aktivita 1.2 FPV	1.2.
2.1.3.14	Dvojdielna keramická tabuľa na koľajnicový systém	713001	ks	1	1 040,83	1 040,83	1 022,42	Aktivita 1.1 poslucháreň P2	1.1.
2.1.3.15	Stropný dataprojektor s vysokou svetivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	3	2 665,60	7 996,80	7 855,38	Aktivita 1.1 posluchárne P2, P6	1.1.
2.1.3.16	Stropný dataprojektor so štandardnou svetivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	31	1 661,24	51 498,44	50 587,73	Aktivita 1.2 FPV	1.2.
2.1.3.17	pripojné miesta na dataprojektor (rozbočovač/zlúčovač)	633006	ks	2	44,03	88,06	86,50	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.18	Ozvučenie (repro)	633003	ks	2	192,78	385,56	378,74	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.19.1	Aktívny zvukový zosilňovač P1 -mix	633003	ks	1	580,62	580,62	570,35	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.19.2	Výkonný zosilovač s príslušenstvom	713002	ks	1	661,68	661,68	649,98	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.19.3	Aktívny zvukový zosilňovač P3 -mix	633003	ks	1	423,21	423,21	415,73	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.19.4	Výkonný zosilovač s príslušenstvom	633003	ks	1	591,24	591,24	580,78	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.20.1	Dynamický mikrofón P1 (bezdrôtová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	75,67	75,67	74,33	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.20.2	Dynamický mikrofón (káblová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	222,35	222,35	218,42	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.20.3	Dynamický mikrofón P3 (bezdrôtová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	75,67	75,67	74,33	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.20.4	Dynamický mikrofón (káblová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	222,35	222,35	218,42	Aktivita 1.1 P2, P6	1.1.
2.1.3.21	Ozvučenie/repro zabudované do lavíc	633003	pár	77	16,60	1 278,20	1 255,60	Aktivita 1.1 P2	1.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.22	Systém na záznam prednášok (min. hardvér pre záznam zvuku a obrazu, softvér pre spracovanie videa)	713002	ks	1	48 727,64	48 727,64	47 865,93	Aktivita 1.1 P2	1.1.
2.1.3.23	kamera IP (min. 1,3 mpx podpora m-jpeg a mpeg4)	633003	ks	2	1 095,99	2 191,98	2 153,22	Aktivita 1.1 kamera používaná pri vzdelávaní P2 slúži pre výuku a vzdelávanie	1.1.
2.1.3.24	Otočná kamera s rýchlym pohybom, min. 40x zoom + držiak/statív	633003	ks	1	1 237,02	1 237,02	1 215,14	Aktivita 1.1 Sieň Konštantína Filozofa slúži pre študentov	1.1.
2.1.3.25	LCD 22 palcov	633002	ks	4	380,80	1 523,20	1 496,26	Aktivita 1.1 P2, P9	1.1.
2.1.3.26	Keramicná tabuľa biela (min. 3000 x 1200)	633006	ks	1	364,17	364,17	357,73	Aktivita 1.2 FPV	1.2.
2.1.3.27	Elektronická tabuľa (e-beam, USB)	633003	ks	2	1 523,20	3 046,40	2 992,53	Aktivita 1.2 FPV učebňa	1.2.
2.1.3.28	interaktívna tabuľa (fixová + magnetická, montáž na stenu)	713002	ks	2	3 153,50	6 307,00	6 195,47	Aktivita 1.2 FPV učebňa	1.2.
2.1.3.29	wifi - access point (dual radio indoor s dôrazom na bezpečnosť prenosu)	633003	ks	7	678,30	4 748,10	4 664,13	Aktivita 1.1 pre posluchárne P2 a P9 2 ks , Aktivita 1.2 pre FPV 5 ks	1.1., 1.2.
2.1.3.30	klimatizácia	717002	súbor	1	21 706,79	21 706,79	21 322,92	Aktivita 2.3 miestnosti serverovne	2.3.
2.1.3.31	Elektronický zabezpečovací systém (minimálne ústredná, zbernicové detektory PIR, záloha výpadku elektriny, inštalácia, zaškolenie)	717002	súbor	1	28 404,60	28 404,60	27 902,29	Aktivita 2.4	2.4.
2.1.3.32	záznamové rozhranie (min. 8 vstupov a 8 výstupov)	633003	ks	1	517,29	517,29	508,14	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.1.3.33	Odosluchové monitory	633003	ks	1	284,51	284,51	279,48	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.1.3.34	Mikrofóny s príslušenstvom (2x štúdiový veľkomembránový mikrofón + 2x nástrojový kondenzátorový mikrofón + 2x dynamický vokálový mikrofón + mikrofónové stojany + 2x pop filter + kabeláž)	633003	súbor	1	2 445,83	2 445,83	2 402,58	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.1.3.35	profesionálne slúchadlá (min. frekvenčný rozsah 15 až 25 000 Hz)	633003	ks	1	163,98	163,98	161,08	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.1.3.36	Ovládací mix onboard USB midi interácie	633003	ks	1	1 210,48	1 210,48	1 189,07	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.1.3.37	kondenzátorový mikrofón (frekvenčný rozsah min. 20 - 20 000 Hz)	633003	ks	3	206,90	620,70	609,72	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.38	VRTS NetBackup zálohovacie zariadenie softvér + hardvér + inštalácia + podpora, zaškolenie (min. server + min. 17klientov)	713002	súbor	1	75 524,54	75 524,54	74 188,95	Aktivita 2.2	2.2.
2.1.3.39	systém prevencie prienikov min. agregácia 2Gb/s, latencia menej ako 84 microsekúnd	713002	ks	1	103 660,90	103 660,90	101 827,74	Aktivita 2.1	2.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/L.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.40.1	Switch 1	713002	ks	11	1 634,41	17 978,52	17 660,58	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.2	Switch 2	713002	ks	5	4 348,01	21 740,05	21 355,59	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	5	2 453,41	12 267,07	12 050,13	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.4	Switch 3	713002	ks	1	96 586,21	96 586,21	94 878,16	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.5	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	12	15,61	187,32	184,01	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.6	PRIS2 optický multimode	633002	ks	13	15,61	202,94	199,35	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.7	PRIS3 metalický	633002	ks	1084	1,23	1 336,67	1 313,03	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.8	PRIS4	713002	ks	1	2 726,36	2 726,36	2 678,15	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.9	Transceiver 1	713002	ks	13	1 907,59	24 798,71	24 360,17	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.10	Transceiver 2	633002	ks	12	1 088,91	13 066,87	12 835,79	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.11	Transceiver 3	713002	ks	2	1 634,41	3 268,82	3 211,02	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.12	Transceiver 4	713002	ks	1	1 634,41	1 634,41	1 605,51	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.40.13	Transceiver 5	633002	ks	43	106,15	4 564,49	4 483,77	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.3.41	IPSec/SSL VPN priepustnosť min. 650 Mb/s	713002	ks	1	49 837,20	49 837,20	48 955,87	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.3.42	Intrusion prevention system priepustnosť min. 2Gb/s pre IPv4/ IPv6	713002	ks	1	111 764,80	111 764,80	109 788,33	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.3.43	UPS	633002	ks	3	415,31	1 245,93	1 223,90	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.3.44	Licencia NOD na 1250 PC na 2 roky	717002	súbor	1	12 699,50	12 699,50	12 474,92	Aktivita 1.1	1.1.
2.1.4.	Stavba/stavebný objekt 4 - Objekt UKF v Nitre na Nábřeží Mládeže					47 493,68	46 653,79	Nábřeží Mládeže FPV	

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.4.1	Stropný dataprojektor so štandardnou svietivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	11	1 661,24	18 273,64	17 950,49	Aktivita 1.2	1.2.
2.1.4.2	PC stojan na 2 PC	633006	ks	4	1 596,34	6 385,36	6 272,44	Aktivita 1.2	1.2.
2.1.4.3.1	Switch 1	713002	ks	3	2 491,86	7 475,58	7 343,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.2	Switch 2	713002	ks	1	6 629,07	6 629,07	6 511,84	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	1	3 740,53	3 740,53	3 674,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	0	23,80	0,00	0,00	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.6	PRIS3 metalický	633002	ks	136	1,88	255,68	251,16	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.3.8	Transceiver 5	633002	ks	6	161,84	971,04	953,87	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.4.4	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.5.	Stavba/stavebný objekt 5 - Objekt UKF v Nitre na Kraskovej ulici					177 152,21	174 019,42	FSVaZ Kraskova	
2.1.5.1	Stropný dataprojektor s vysokou svietivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	6	2 665,60	15 993,60	15 710,77	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.2	Stropný dataprojektor so štandardnou svietivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	7	1 661,24	11 628,68	11 423,04	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.3	Plátno veľké (min. 300x240cm)	633003	ks	5	347,48	1 737,40	1 706,68	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.4	Plátno malé (min. 150x150cm)	633003	ks	6	130,12	780,72	766,91	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.5	Ozvučenie (repro)	633003	ks	1	192,78	192,78	189,37	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.6	Aktívny zvukový zosilňovač (frekvenčný rozsah min. 60 až 20 000 Hz)	713002	ks	1	564,26	564,26	554,28	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.7.1	Dynamický mikrofón (bezdrôtová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	82,05	82,05	80,60	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.7.2	Dynamický mikrofón (káblová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	66,98	66,98	65,80	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.8	Spätný projektor	633003	ks	1	273,70	273,70	268,86	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.9	PC stojan na 2 PC	633006	ks	10	1 596,34	15 963,40	15 681,10	Aktivita 1.5	1.5.
2.1.5.10.1	Stolová zostava 1	633001	ks	1	1 129,56	1 129,56	1 109,58	Aktivita 1.5 špeciálna učebňa	1.5.
2.1.5.10.2	Stolová zostava 2	633001	ks	1	1 006,63	1 006,63	988,83	Aktivita 1.5 špeciálna učebňa	1.5.
2.1.5.10.3	Pracovná stolička	633001	ks	20	90,81	1 816,20	1 784,08	Aktivita 1.5 špeciálna učebňa	1.5.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/I1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.11.1	AMBU detektor trach. Intub.	633004	ks	1	69,21	69,21	67,99	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.2	redukčný ventil Mediselect II.	633004	ks	1	396,46	396,46	389,45	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.11.3	Choking Charlie	633004	ks	1	620,81	620,81	609,83	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.4	kyslíková fľaša 2l odľahčená	633004	ks	2	216,74	433,47	425,81	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.5	AMBU PEEP ventil	633004	ks	1	213,50	213,50	209,72	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.6	Resusci baby výukový model	633004	ks	1	899,64	899,64	883,73	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.7	masky, vzduchovody, O2 masky	633004	ks	1	167,43	167,43	164,47	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.8	res. Junior pre vodnú záchratu	633004	ks	1	1 115,38	1 115,38	1 095,66	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.9	resusci ANN CPR-D AH no SR	713002	ks	1	4 073,80	4 073,80	4 001,76	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.10	AMBU mark IV detský	633004	ks	1	172,97	172,97	169,91	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.11	ventilátor na UPV s príslušenstvom	713002	ks	1	20 478,82	20 478,82	20 116,67	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.12	AMBU mark IV dospelý	633004	ks	1	322,85	322,85	317,14	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.13	infusomat P	713002	ks	1	2 003,39	2 003,39	1 967,96	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.14	Perfusor kompakt	633004	ks	1	1 163,86	1 163,86	1 143,28	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.15	odsávačka Boscarol OV 2012 s príslušenstvom	633004	ks	1	1 058,81	1 058,81	1 040,09	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.16	odsávačka Boscarol OV 500 s príslušenstvom	633004	ks	1	530,22	530,22	520,84	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.17	Vákuový matrac Boscarol profi	633004	ks	1	599,46	599,46	588,86	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.18	Vákuová dlahu Boscarol	633004	ks	1	369,40	369,40	362,87	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.19	Vákuová dlahu Boscarol basic	633004	ks	1	313,98	313,98	308,43	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.20	Vákuová pumpa hliníková	633004	ks	1	123,76	123,76	121,57	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.11.21	Záchranárska plachta	633004	ks	1	345,93	345,93	339,81	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.22	fixačný golier patriot	633004	ks	3	41,50	124,49	122,29	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.23	popruhy k doske	633004	ks	1	141,71	141,71	139,20	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.24	dlhá chrbticová doska	633004	ks	1	400,09	400,09	393,01	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.25	fixátor hlavy WIND	633004	ks	1	114,79	114,79	112,76	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.26	krátka chrbticová CPR doska	633004	ks	1	125,19	125,19	122,98	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.27	Resusci Anne Noel Maternal a NBS	713002	ks	1	8 655,18	8 655,18	8 502,12	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.28	plošina pod nosidlá Cargo	633004	ks	1	374,92	374,92	368,29	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.29	polohovateľné nosidlo Euro	713002	ks	1	3 909,44	3 909,44	3 840,30	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.11.30	Transportné kreslo Clubman	633004	ks	1	1 289,46	1 289,46	1 266,66	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.31	Scoopram	633004	ks	1	721,42	721,42	708,66	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.32	Diagnostická lampa	633004	ks	1	25,64	25,64	25,19	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.33	Defibrilátor Lifepack	713002	ks	1	23 877,12	23 877,12	23 454,87	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.34	9062 RAD-57 cm	713002	ks	1	5 797,00	5 797,00	5 694,48	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.11.35	konštrukcia nadstavby sanitného vozidla	713002	ks	1	2 660,79	2 660,79	2 613,74	Aktivita 1.7 - Zariadenie špeciálnej učebne FSVaZ pre praktické vyučovanie študentov katedry ošetrovateľstva.	1.7.
2.1.5.12.1	Switch 1	713002	ks	5	2 491,86	12 459,30	12 238,97	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.2	Switch 2	713002	ks	2	6 629,07	13 258,14	13 023,68	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	2	3 740,53	7 481,06	7 348,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	2	23,80	47,60	46,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.6	PRIS3 metalický	633002	ks	148	1,88	278,24	273,32	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.8	Transceiver 2	633002	ks	2	1 660,17	3 320,34	3 261,62	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.12.9	Transceiver 5	633002	ks	10	161,84	1 618,40	1 589,78	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.5.13	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.6.	Stavba/stavebný objekt 6 Objekt UKF v Nitre v Spišskej Novej Vsi					18 644,42	18 314,70	Spišská Nová Ves	
2.1.6.1	Stropný dataprojektor so štandardnou svietivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	2	1 661,24	3 322,48	3 263,72	Aktivita 1.8	1.8.
2.1.6.2	Stropný dataprojektor s vysokou svietivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	1	2 665,60	2 665,60	2 618,46	Aktivita 1.8 aula	1.8.
2.1.6.3.1	Stolová zostava 1	633001	ks	1	1 090,25	1 090,25	1 070,97	Aktivita 1.8	1.8.
2.1.6.3.2	Stolová zostava 2	633001	ks	1	971,60	971,60	954,42	Aktivita 1.8	1.8.
2.1.6.3.3	Pracovná stolička	633001	ks	20	87,65	1 753,00	1 722,00	Aktivita 1.8	1.8.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.6.4	Plátno veľké (min. 300x240cm) elektrické ovládanie	633003	ks	1	1 035,30	1 035,30	1 016,99	Aktivita 1.8 aula	1.8.
2.1.6.5	Aktívny zvukový zosilňovač (frekvenčný rozsah min. 60 až 20 000 Hz)	713002	ks	1	564,26	564,26	554,28	Aktivita 1.8 aula	1.8.
2.1.6.6	Ozvučenie (repro)	633003	ks	1	192,78	192,78	189,37	Aktivita 1.8 aula	1.8.
2.1.6.7.1	Dynamický mikrofón (bezdrôtová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	4	208,85	835,40	820,63	Aktivita 1.8 aula	1.8.
2.1.6.7.2	Dynamický mikrofón (káblová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	226,00	226,00	222,00	Aktivita 1.8 aula	1.8.
2.1.6.8	Transceiver	633002	ks	1	173,41	173,41	170,34	Aktivita 1.8 dátová sieť	1.8.
2.1.6.9	káble metalické	633002	ks	0	0,00	0,00	0,00	Aktivita 1.8 dátová sieť	1.8.
2.1.6.10	Switch 52 portový	713002	ks	2	2 491,86	4 983,72	4 895,59	Aktivita 1.8 dátová sieť	1.8.
2.1.6.11	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.7.	Stavba/stavebný objekt / Objekt UKF v Nitre na Drážovskej ulici - FSŠ					69 310,39	68 084,69	FSŠ	
2.1.7.1	Plátno veľké (min. 300x240cm) elektrické ovládanie	633003	ks	2	1 035,30	2 070,60	2 033,98	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.2	Plátno malé (min. 150x150cm)	633003	ks	1	130,12	130,12	127,82	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.3	multimediálny pult pre učiteľa (PC, monitor, skrinka, napojenie na ozvučenie)	713001	ks	2	2 537,61	5 075,22	4 985,47	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.4	Stropný dataprojektor so štandardnou svietivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	8	1 661,24	13 289,92	13 054,90	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.5	Stropný dataprojektor s vysokou svietivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	1	2 665,60	2 665,60	2 618,46	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.6	Ozvučenie (repro)	633003	ks	2	192,78	385,56	378,74	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.7.1	Dynamický mikrofón (bezdrôtová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	2	156,18	312,36	306,84	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.7.2	Dynamický mikrofón (káblová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	134,75	134,75	132,37	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.8	PC stojan na 2 PC	633006	ks	5	1 596,34	7 981,70	7 840,55	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.9	kamera IP (min. 1.3 mpx podpora m-jpeg a mpeg4)	633003	ks	2	1 095,99	2 191,98	2 153,22	Aktivita 1.4 kamera používaná pri vzdelávaní	1.4.
2.1.7.10	wifi - access point (dual radio indoor s dôrazom na bezpečnosť prenosu)	633003	ks	2	678,30	1 356,60	1 332,61	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.11	Aktívny zvukový zosilňovač (frekvenčný rozsah min. 60 až 20 000 Hz)	713002	ks	1	564,26	564,26	554,28	Aktivita 1.4	1.4.
2.1.7.12	Otočná kamera s rýchlym pohybom, min. 40x zoom + držiak/statív	633002	ks	2	1 237,02	2 474,04	2 430,29	Aktivita 1.4 slúži pre výuku a vzdelávanie	1.4.
2.1.7.13.1	Switch 1	713002	ks	3	2 491,86	7 475,58	7 343,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.2	Switch 2	713002	ks	1	6 629,07	6 629,07	6 511,84	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	1	3 740,53	3 740,53	3 674,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.7.13.6	PRIS3 metalický	633002	ks	100	1,88	188,00	184,68	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.8	Transceiver 2	633002	ks	1	1 660,17	1 660,17	1 630,81	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.13.9	Transceiver 5	633002	ks	6	161,84	971,04	953,87	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.7.14	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.7.15.1	interiérový stôl	633001	ks	5	185,65	928,25	911,83	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.15.2	pracovná stolička	633001	ks	16	78,61	1 257,76	1 235,52	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.15.3	učiteľský stôl	633001	ks	1	146,29	146,29	143,70	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.16	keramická tabuľa biela (min. 120x200)	633006	ks	1	256,76	256,76	252,22	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.17	system nahravania ozvuceného videa (digitálna kamera, statív pre kameru, mikrofón, kabeľáž, príslušenstvo)	633003	súbor	1	893,92	893,92	878,11	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.18	interaktívna tabuľa e-beam pripojiteľná cez USB alebo bluetooth	633003	ks	1	809,20	809,20	794,89	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.19	vizualizér	633003	ks	1	812,77	812,77	798,40	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.20	multifunkčné zariadenie (farebné, min. 8 strán za minútu, funkcia kopírky)	633004	ks	1	321,30	321,30	315,62	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.21	prenosný dataprojektor so štandardnou svetivosťou min.2000 ANSI	633003	ks	1	666,40	663,61	651,87	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.7.22	vozík na dataprojektor	633004	ks	1	136,85	136,85	134,43	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.1.8	Stavba/stavebný objekt 8 Objekt UKF v Nitre na Štefánikovej ulici					92 549,34	90 912,68	FF Štefánikova	
2.1.8.1	Poloprofesionálna zvuková karta do PC	633002	ks	1	189,77	189,77	186,41	Aktivita 1.6 translatológia	1.6.
2.1.8.2	Tímočnická jednotka (prijímač so slúchadlom, vysielač s mikrofónom, transportný nabíjaci kufoľ, prekladateľské slúchadlá)	713002	súbor	2	5 203,05	10 406,10	10 222,08	Aktivita 1.6 1 ks pre učebňu translatológie, Aktivita 1.7 1 ks pre jazykové mobilné laboratórium	1.6., 1.7.
2.1.8.3	LCD 24 palcov	633002	ks	1	690,20	690,20	677,99	Aktivita 1.6 translatológia	1.6.
2.1.8.4	wifi - access point (dual radio indoor s dôrazom na bezpečnosť prenosu)	633003	ks	2	678,30	1 356,60	1 332,61	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.8.5	PC stojan na 2 PC	633006	ks	5	1 596,34	7 981,70	7 840,55	Aktivita 1.6	1.6.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.8.6	Stropný dataprojektor so štandardnou svietovosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	20	1 661,24	33 224,80	32 637,25	Aktivita 1.6 učebňa pre multimediálnu projekciu	1.6.
2.1.8.7	Ozvučenie (repro)	633003	ks	13	192,78	2 506,14	2 461,82	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.8.8	bezdrôtový audiosystém (min. 1 bezdrôtový mikrofón + prijímač + reproduktory)	633003	ks	1	1 051,71	1 051,71	1 033,11	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.8.9	interaktívna tabuľa (fixová + magnetická, montáž na stenu)	713002	ks	1	3 153,50	3 153,50	3 097,73	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.8.10.1	Switch 1	713002	ks	6	2 491,86	14 951,16	14 686,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.2	Switch 2	713002	ks	1	6 629,07	6 629,07	6 511,84	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	1	3 740,53	3 740,53	3 674,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	0	23,80	0,00	0,00	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.6	PRIS3 metalický	633002	ks	168	1,88	315,84	310,25	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.10.8	Transceiver 5	633002	ks	16	161,84	2 589,44	2 543,65	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.8.11	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.9.	Stavba/stavebný objekt 9 Objekt UKF v Nitre na Hodžovej ulici					118 271,81	116 180,27	FF Hodžova	
2.1.9.1	Kopirovací stroj (kopírovanie formátov do A3, duplex)	713002	ks	1	5 684,00	5 684,00	5 583,48	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.2	A3 Scanner pripojiteľný cez USB 2.0	633002	ks	1	1 408,02	1 408,02	1 383,12	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.3	Badateľská stereoskopická lupa (min. zväčšenie 8:1, manuálne aj motorové ovládanie)	713002	ks	1	14 756,00	14 756,00	14 495,05	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.4	Študentská stereoskopická lupa (zoom faktor min.4, vysoké rozlíšenie)	633004	ks	5	1 428,00	7 140,00	7 013,73	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.5	Analytická digitálna váha (min. váha 4200 g, presnosť min. 0,1 g)	633004	ks	1	1 031,73	1 031,73	1 013,48	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.6	Analytická digitálna váha (min. váha 6200 g, presnosť min. 0,1 g)	633004	ks	1	1 190,00	1 190,00	1 168,96	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.7	Plotér A0+ min. rozlíšenie 2880x1440 dpi	713002	ks	1	8 211,00	8 211,00	8 065,80	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.8	wifi - access point (dual radio indoor s dôrazom na bezpečnosť prenosu)	633003	ks	2	678,30	1 356,60	1 332,61	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.9	PC stojan na 2 PC	633006	ks	5	1 596,34	7 981,70	7 840,55	Aktivita 1.6	1.6.
2.1.9.10	Zatenujúce motorové rolety	717002	ks	8	1 172,41	9 379,28	9 213,41	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.11	bezdrôtový audiosystém (min. 1 bezdrôtový mikrofón + prijímač + reproduktory)	633003	ks	1	1 051,71	1 051,71	1 033,11	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.12	Dynamický spevový mikrofón (min.frekvenčný rozsah 60 Hz až 14 kHz)	633003	ks	2	149,27	298,54	293,26	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.13	Cannova šnúra	633006	ks	2	19,92	39,84	39,14	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.14	bezdrôtový audiosystém (min. 1 bezdrôtový mikrofón + prijímač)	633003	ks	4	165,64	662,56	650,84	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.15	ozvučenie (repro pre veľkú miestnosť)	633003	ks	2	364,80	729,60	716,70	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.16.1	Mixážny pult- mixážny zosilovač s príslušenstvom	633004	ks	1	246,14	246,14	241,79	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.9.16.2	Mixážny pult-výkonný zosilovač s príslušenstvom	713002	ks	1	754,33	754,33	740,99	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.17	interaktívna tabuľa (fixová + magnetická, montáž na stenu)	713002	ks	2	3 153,50	6 307,00	6 195,47	Aktivita 1.6 Akropola, učebňa	1.6.
2.1.9.18	Stropný dataprojektor s vysokou svietivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	1	2 665,60	2 665,60	2 618,46	Aktivita 1.6 Akropola	1.6.
2.1.9.19	Stropný dataprojektor so štandardnou svietivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	8	1 661,24	13 289,92	13 054,90	Aktivita 1.6 učebňa pre multimediálnu projekciu	1.6.
2.1.9.20	Ozvučenie (repro)	633003	ks	13	192,78	2 506,14	2 461,82	Aktivita 1.6 pre multimediálnu projekciu	1.6.
2.1.9.21.1	Switch 1	713002	ks	6	2 491,86	14 951,16	14 686,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.9.21.2	Switch 2	713002	ks	1	6 629,07	6 629,07	6 511,84	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.9.21.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	1	3 740,53	3 740,53	3 674,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/I1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.9.21.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
B		B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.9.21.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	0	23,80	0,00	0,00	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.9.21.6	PRIS3 metalický	633002	ks	296	1,88	556,48	546,64	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.9.21.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.9.21.8	Transceiver 5	633002	ks	12	161,84	1 942,08	1 907,74	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.9.22	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.10.	stavba/stavebný objekt 10 Objekt UKF v suteréna Drážovskej ulici					188 379,67	185 048,33	Dražovská	
2.1.10.1	Plátno veľké (min. 300x240cm) elektrické ovládanie	633003	ks	5	1 035,30	5 176,50	5 084,96	Aktivita 1.6 Filozofická fakulta	1.6.
2.1.10.2	multimediálny pult pre učiteľa (PC, monitor, skrinka, napojenie na ozvučenie)	713001	ks	2	2 537,61	5 075,22	4 985,47	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.3	Plátno veľké (min. 300x240cm)	633003	ks	1	347,48	347,48	341,34	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.4	Plátno malé (min. 150x150cm)	633003	ks	2	130,12	260,24	255,64	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.5	Elektronická tabuľa (e-beam, USB)	633003	ks	4	1 523,20	6 092,80	5 985,05	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.6	Stropný dataprojektor s vysokou svetivosťou s montážou (min. 3000 ANSI)	713002	ks	2	2 665,60	5 331,20	5 236,92	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.7	Stropný dataprojektor so štandardnou svetivosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	16	1 661,24	26 579,84	26 109,80	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.8	pripojné miesta na dataprojektor (rozbočovač/zlúčovač)	633006	ks	5	44,03	220,15	216,26	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.9	Spätný projektor	633006	ks	4	273,70	1 094,80	1 075,44	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.10	Ozvučenie (repro)	633003	ks	16	192,78	3 084,48	3 029,93	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.11.1	Dynamický mikrofón (bezdrôtová súprava s príslušenstvom)	633003	ks	3	154,32	462,96	454,77	Aktivita 1.3	1.3.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.10.11.2	Dynamický mikrofón (kablova súprava s príslušenstvom)	633003	ks	1	133,15	133,15	130,80	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.12	kamera IP (min. 1,3 mpx podpora m-jpeg a mpeg4)	633003	ks	1	1 095,99	1 095,99	1 076,61	Aktivita 1.3 kamera používaná pri vzdelávaní	1.3.
2.1.10.13	Otáčacia kamera s rýchlym pohybom, min. 40x zoom + držiak/statív	633003	ks	5	1 237,02	6 185,10	6 075,72	Aktivita 1.3 slúži pre výuku a vzdelávanie	1.3.
2.1.10.14	kamera min. 3 snímače CCD, 800 000 pixelov, min. 20xzoom + batérie	713002	ks	1	5 154,56	5 154,56	5 063,41	Aktivita 1.3 profesionálne spracovávanie obrazov a vysielanie slúži pre vzdelávací proces	1.3.
2.1.10.15	LCD min. 42 palcov	633002	ks	1	1 094,80	1 094,80	1 075,44	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.16	wifi - access point (dual radio indoor s dôrazom na bezpečnosť prenosu)	633003	ks	9	678,30	6 104,70	5 996,74	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.17	server min. 24GB RAM	713002	ks	2	10 959,90	21 919,80	21 532,17	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.18.1	Mixážny pult- mixážny zosilovač s príslušenstvom	633004	ks	1	269,15	269,15	264,39	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.18.2	Mixážny pult-výkonný zosilovač s príslušenstvom	713002	ks	1	859,34	859,34	844,14	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.19.1	Zatmňujúce motorové rolety	717002	ks	2	2 475,20	4 950,40	4 862,86	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.19.2	Zatmňujúce motorové rolety	717002	ks	2	2 082,50	4 165,00	4 091,35	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.20	Stropný zatmňujúci baldachýn	717002	ks	2	5 120,16	10 240,32	10 059,23	Aktivita 1.3	1.3.
2.1.10.21.1	Switch 1	713002	ks	15	2 491,86	37 377,90	36 716,90	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.2	Switch 2	713002	ks	2	6 629,07	13 258,14	13 023,68	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/L.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.10.21.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	2	3 740,53	7 481,06	7 348,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	2	23,80	47,60	46,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.6	PRIS3 metalický	633002	ks	700	1,88	1 316,00	1 292,73	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.8	Transceiver 2	633002	ks	2	1 660,17	3 320,34	3 261,62	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.21.9	Transceiver 5	633002	ks	34	161,84	5 502,56	5 405,25	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.10.22	UPS	633002	ks	3	415,31	1 245,93	1 223,90	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.11.	Stavba/stavebný objekt 11 Objekt UKF v Nitre - knižnica na Dražovskej 4					128 003,77	125 740,13	knížnica, Dražovská	
2.1.11.1.1	Switch 1	713002	ks	5	2 491,86	12 459,30	12 238,97	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.2	Switch 2	713002	ks	2	6 629,07	13 258,14	13 023,68	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	2	3 740,53	7 481,06	7 348,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	0	23,80	0,00	0,00	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	2	23,80	47,60	46,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.6	PRIS3 metalický	633002	ks	350	1,88	658,00	646,36	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.8	Transceiver 2	633002	ks	1	1 660,17	1 660,17	1 630,81	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.1.9	Transceiver 5	633002	ks	10	161,84	1 618,40	1 589,78	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.11.2	UPS	633002	ks	4	415,31	1 661,24	1 631,86	Aktivita 2.1	2.1.
2.1.11.3	multifunkčné zariadenie (min. 8 strán za minútu, funkcia kopírkou)	633004	ks	5	258,35	1 291,75	1 268,91	Aktivita 1.9	1.9.
2.1.11.4	system na autentifikáciu, autorizáciu a ochranu knižničného fondu	713004	projekt	1	84 959,75	84 959,75	83 457,30	Aktivita 1.9	1.9.
2.1.12.	Stavba/stavebný objekt 12 ŠD Nitra, B.Slančíkovej					73 040,37	71 748,71	ŠD Nitra	
2.1.12.1	wifi - access point (dual radio indoor s dôrazom na bezpečnosť prenosu)	633003		2	678,30	1 356,60	1 332,61	Aktivita 1.6 učebňa FF	1.6.
2.1.12.2	PC stojan na 2 PC	633006	ks	5	1 596,34	7 981,70	7 840,55	Aktivita 1.6 učebňa FF	1.6.
2.1.12.3	Stropný dataprojektor so štandardnou svetlosťou s montážou (min. 2000 ANSI)	633003	ks	8	1 661,24	13 289,92	13 054,90	Aktivita 1.6 učebňa pre multimediálnu projekciu	1.6.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
B		B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.12.4	Ozvučenie (repro)	633003	ks	8	192,78	1 542,24	1 514,97	Aktivita 1.6 učebňa pre multimediálnu projekciu	1.6.
2.1.12.5	bezdrôtový audiosystém (min. 1 bezdrôtový mikrofón + prijímač + reproduktory)	633003	ks	1	1 051,71	1 051,71	1 033,11	Aktivita 1.6 učebňa FF	1.6.
2.1.12.6	interaktívna tabuľa (fixová + magnetická, montáž na stenu)	713002	ks	1	3 153,50	3 153,50	3 097,73	Aktivita 1.6 učebňa FF	1.6.
2.1.12.7.1	audiovizuálne štúdio (profesionálna kamera min. 3CCD, statív, náhradné batérie)	713002	ks	1	3 964,61	3 964,61	3 894,50	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.2	audiovizuálne štúdio (dataprojektor)	633003	ks	1	1 661,24	1 661,24	1 631,86	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.3	audiovizuálne štúdio (plátno)	633003	ks	1	153,51	153,51	150,80	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.4	audiovizuálne štúdio (DVD prehrávač)	633004	ks	1	458,75	458,75	450,64	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.5	audiovizuálne štúdio (mikrofón+kábel)	633003	ks	4	254,42	1 017,68	999,68	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.6	audiovizuálne štúdio (sada mikrofónov)	633003	ks	3	220,75	662,25	650,54	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.7	audiovizuálne štúdio (mixpult)	633004	ks	1	368,66	368,66	362,14	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.8	audiovizuálne štúdio (štúdiový monitor)	633002	ks	1	418,88	418,88	411,47	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.7.9	audiovizuálne štúdio (4xdigitálna kamera 3CCD s optickým stabilizátorom obrazu + náhradné batérie)	633003	súbor	1	2 601,32	2 601,32	2 555,32	Aktivita 1.7 technické zariadenie pre audiovizuálne štúdio	1.7.
2.1.12.8.1	Switch 1	713002	ks	2	2 491,86	4 983,72	4 895,59	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.2	Switch 2	713002	ks	2	6 629,07	13 258,14	13 023,68	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.3	Optický modul k Switchu 2	713002	ks	2	3 740,53	7 481,06	7 348,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.4	PRIS1 optický singlemode	633002	ks	1	23,80	23,80	23,38	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.5	PRIS2 optický multimode	633002	ks	2	23,80	47,60	46,76	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.6	PRIS3 metalický	633002	ks	96	1,88	180,48	177,29	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.7	Transceiver 1	713002	ks	1	2 908,36	2 908,36	2 856,93	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.8	Transceiver 2	633002	ks	2	1 660,17	3 320,34	3 261,62	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.8.9	Transceiver 5	633002	ks	2	161,84	323,68	317,96	Aktivita 2.1 dátová sieť	2.1.
2.1.12.9	UPS	633002	ks	2	415,31	830,62	815,93	Aktivita 2.1	2.1.
2.2.	Poistenie					1 317,47	1 294,17		
2.2.1.	Poistenie	637015	projekt	1	1 317,47	1 317,47	1 294,17		

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
B		B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné					418 243,69	410 847,38		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt 1 SD Zobor, Dražovská ul. 2					0,00	0,00	ŠD Zobor	
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt 2 Kotoľňa na SD Zobor Dražovská ul. 2					0,00	0,00	kotoľňa	
2.3.3.	Stavba/stavebný objekt 3 Objekt UKF v Nitre na Triade A. Hlinku					63 770,90	62 643,16	Tr. A. Hlinku	
2.3.3.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	64	854,78	54 705,92	53 738,49	Aktivita 1.1 pre posluchárne P2 a P9 t.j. 2ks , Aktivita 1.2 22 učebňa FPV + 40 učebňa FPV	1.1., 1.2.
2.3.3.2	Výkonná pracovná stanica + Monitor	713002	ks	2	2 903,38	5 806,76	5 704,07	Aktivita 1.1	1.1.
2.3.3.3	PC na spracovanie hudobného záznamu +min. 22" monitor	633002	ks	1	1 320,90	1 320,90	1 297,54	Aktivita 1.7 nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.3.3.4	Hudobný software Cakewalk sonar min. verzia 7	633013	ks	1	451,01	451,01	443,03	Aktivita 1. / nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.3.3.5	Hudobný software Waves	633013	ks	1	1 486,31	1 486,31	1 460,03	Aktivita 1. / nahrávacie a strihové laboratórium Kat. hudby PF	1.7.
2.3.4.	Stavba/stavebný objekt 4 - Objekt UKF v Nitre na Nábřeží Mládeže					16 240,82	15 953,61	Nábřeží mládeže- FPV	
2.3.4.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	19	854,78	16 240,82	15 953,61	Aktivita 1.2	1.2.
2.3.5.	Stavba/stavebný objekt 5 - Objekt UKF v Nitre na Kraskovej ulici					62 398,94	61 295,46	FSVaZ Kraskova	
2.3.5.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	73	854,78	62 398,94	61 295,46	Aktivita 1.5 40 ks pre špeciálnu učebňu + 20 ks do stojanov	1.5.
2.3.6.	Stavba/stavebný objekt 6 Objekt UKF v Nitre v Spišskej Novej Vsi					34 191,20	33 586,56	Spišská Nová Ves	
2.3.6.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	40	854,78	34 191,20	33 586,56	Aktivita 1.8	1.8.
2.3.7.	Stavba/stavebný objekt 7 Objekt UKF v Nitre na Dražovskej ulici - FSŠ					79 320,40	77 917,68	FSŠ, Dražovská	
2.3.7.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	67	854,78	57 270,26	56 257,48	Aktivita 1.4 20 ks pc učebňa	1.4.
2.3.7.2	Organizačný software minimálne 1x učiteľská licencia Easy School Net + študentské licencie + slúchadlá s mikrofónom + softvér digital language laboratory + softvér AV Live + softvér Professor Higgins	711003	súbor	1	10 674,30	10 674,30	10 485,53	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.3.7.3	notebook min. 2GB RAM + 120 GB hdd	633002	ks	16	710,99	11 375,84	11 174,67	Aktivita 1.7 jazyková učebňa	1.7.
2.3.8.	Stavba/stavebný objekt 8 Objekt UKF v Nitre na Štefánikovej ulici					29 767,78	29 241,36	Štefánikova FF	
2.3.8.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	19	782,12	14 860,28	14 597,49	Aktivita 1.6	1.6.
2.3.8.2	Software - Dreamweaver CS3 CZ WIN	633013	ks	2	733,04	1 466,08	1 440,15	Aktivita 1.6 FF Štefánikova - Translatológia	1.6.
2.3.8.3	Software - Milenium 7 prof.	633013	ks	1	2 120,58	2 120,58	2 083,08	Aktivita 1.6 FF Štefánikova - Translatológia multilicencia	1.6.
2.3.8.4	Software - Corel Paint Shop Pro X2	633013	ks	1	69,02	69,02	67,80	Aktivita 1.6 FF Štefánikova - Translatológia	1.6.
2.3.8.5	Software - Adobe CS3 Master Collection	711003	ks	1	4 065,04	4 065,04	3 993,15	Aktivita 1.6 FF Štefánikova - Translatológia	1.6.
2.3.8.6	Software - Corel DRAW Graphics Suite 12 CZE Special Edition	633013	ks	1	142,17	142,17	139,66	Aktivita 1.6 FF Štefánikova - Translatológia	1.6.
2.3.8.7	Software - PWS a PWS2modul	633013	ks	1	217,25	217,25	213,41	Aktivita 1.6 FF Katedra sociológie	1.6.
2.3.8.8	Software - EPQ/R	633013	ks	1	106,65	106,65	104,76	Aktivita 1.6 FF Katedra sociológie	1.6.
2.3.8.9	Software - IVE	633013	ks	1	86,90	86,90	85,36	Aktivita 1.6 FF Katedra sociológie	1.6.
2.3.8.10	Software - IHAVEY, SPIDO, VAROS	633013	ks	1	359,46	359,46	353,10	Aktivita 1.6 FF Katedra sociológie	1.6.
2.3.8.11	Software - Luschner klinics diagnostics	633013	ks	1	217,25	217,25	213,41	Aktivita 1.6 FF Katedra sociológie	1.6.
2.3.8.12	Software - SPSS statika	711003	ks	1	6 057,10	6 057,10	5 949,99	Aktivita 1.6 FF Katedra sociológie multilicencia pre 10 PC	1.6.
2.3.9.	Stavba/stavebný objekt 9 Objekt UKF v Nitre na Hodžovej ulici					28 691,15	28 183,77	Hodžova FF	
2.3.9.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	9	782,12	7 039,08	6 914,60	Aktivita 1.6	1.6.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.3.9.2	Software - Microstation V8 XM Edition	711003	ks	1	6 556,90	6 556,90	6 440,95	Aktivita 1.6 FF - Katedra archeológie	1.6.
2.3.9.3	Software - ArcGIS	633013	ks	1	1 185,24	1 185,24	1 164,28	Aktivita 1.6 FF - Katedra archeológie	1.6.
2.3.9.4	Software - CANOCO	633013	ks	1	536,15	536,15	526,67	Aktivita 1.6 FF - Katedra archeológie	1.6.
2.3.9.5	Software - AutoCAD LT 2008	711003	ks	1	8 758,40	8 758,40	8 603,51	Aktivita 1.6 FF - Katedra archeológie	1.6.
2.3.9.6	Software - CorelDraw Graphics Suite 12 CZE Special Edition	633013	ks	1	142,17	142,17	139,66	Aktivita 1.6 FF - Katedra archeológie	1.6.
2.3.9.7	Software - Corel Paint Shop Pro X2	633013	ks	1	69,02	69,02	67,80	Aktivita 1.6 FF - Katedra archeológie	1.6.
2.3.9.8	Software - Adobe CS3 Master Collection	711003	ks	1	4 065,04	4 065,04	3 993,15	Aktivita 1.6 FF - Katedra manažmentu kultúry a turizmu	1.6.

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.3.9.9	Software - Arabský Win Xp	633013	ks	1	339,15	339,15	333,15	Aktivita 1.6 FF - Katedra manažmentu kultúry a turizmu	1.6.
2.3.10.	Stavba/stavebný objekt 10 Objekt UKF v Nitre na Drážovskej ulici					26 525,55	26 056,47	Drážovská	
2.3.10.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	15	854,78	12 821,70	12 594,96	Aktivita 1.3	1.3.
2.3.10.2	PC min 2 GB RAM, 250 GB hdd, VGA DUAL HEAD + monitor 19"	633002	ks	3	1 047,20	3 141,60	3 086,04	Aktivita 1.3	1.3.
2.3.10.3	notebook min. 2GB RAM + 320 GB hdd	633002	ks	1	1 630,30	1 630,30	1 601,47	Aktivita 1.3	1.3.
2.3.10.4	Software - Atlas.ti	711003	ks	1	3 879,40	3 879,40	3 810,80	Aktivita 1.6 FF KMKaR multilicencia pre 10 PC	1.6.
2.3.10.5	Software - PWS a PWS2modul	633013	ks	1	217,25	217,25	213,41	Aktivita 1.6 FF KMKaR	1.6.
2.3.10.6	Software - EPQ/R	633013	ks	1	106,65	106,65	104,76	Aktivita 1.6 FF KMKaR	1.6.
2.3.10.7	Software - IVE	633013	ks	1	86,90	86,90	85,36	Aktivita 1.6 FF KMKaR	1.6.
2.3.10.8	Software - IHAVEY, SPIDO, VAROS	633013	ks	1	359,46	359,46	353,10	Aktivita 1.6 FF KMKaR	1.6.
2.3.10.9	Software - Luscher klinics diagnostics	633013	ks	1	217,25	217,25	213,41	Aktivita 1.6 FF KMKaR	1.6.
2.3.10.10	Software - Adobe CS3 Master Collection	711003	ks	1	4 065,04	4 065,04	3 993,15	Aktivita 1.6 FF KMKaR multilicencia pre 10 PC	1.6.
2.3.11.	Stavba/stavebný objekt 11 Objekt UKF v Nitre - knižnica na Drážovskej 4					39 387,90	38 691,36	knižnica Drážovskej 4	
2.3.11.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	30	854,78	25 643,40	25 189,92	Aktivita 1.9	1.9.
2.3.11.2	PC min. 2GB RAM, min. 250GB hdd, DVDRW	633002	ks	15	583,10	8 746,50	8 591,83	Aktivita 1.9	1.9.
2.3.11.3	Monitor LCD 19"	633002	ks	15	333,20	4 998,00	4 909,61	Aktivita 1.9	1.9.
2.3.12.	Stavba/stavebný objekt 12 SD Nitra, B.Slančíkovej					37 949,04	37 277,94	SD Nitra	
2.3.12.1	Pracovná stanica s 19" LCD	633002	ks	8	782,12	6 256,96	6 146,31	Aktivita 1.6 učebňa FF	1.6.
2.3.12.2	PC na strih videa (min. 2GB RAM, min. 500GB HDD, DVDRW, 2x min. 21" Monitor VGA DUAL HEAD)	713002	ks	2	4 426,80	8 853,60	8 697,03	Aktivita 1.7 audiovizuálne štúdio FF	1.7.
2.3.12.3	PC na spracovanie grafiky (min. 2GB RAM, min. 250GB HDD, DVDRW, min. 21" Monitor)	713002	ks	2	3 141,60	6 283,20	6 172,09	Aktivita 1.7 audiovizuálne štúdio FF	1.7.
2.3.12.4	notebook min. 2GB RAM + 250 GB hdd + grafický softvér	713002	ks	4	2 106,30	8 425,20	8 276,21	Aktivita 1.7 audiovizuálne štúdio FF	1.7.
2.3.12.5	Software - Adobe CS3 Master Collection	711003	ks	2	4 065,04	8 130,08	7 986,31	Aktivita 1.6 FF, multilicencia	1.6.
2.	Spolu					2 297 439,97	2 256 811,59		
3.									
3.1.	Personálne výdavky interné					29 044,84	28 531,20		
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610,620	osobohodina	704	6,96	4 897,57	4 810,96	Pracovník sa bude na realizácii projektu podieľať 40% svojho pracovného času počas 11 mesiacov = 704 osobohodin, mzda na toto obdobie predstavuje 3 117,50 EUR + 35,20 % odvody (1 693,46EUR)	Riadenie projektu
3.1.2.	Projektový manažér	610,620	osobohodina	1 280	10,13	12 970,80	12 741,42	Projektový manažér sa bude podieľať na realizácii projektu 40% svojej pracovnej kapacity počas 20 mesiacov = 1280 osobohodin. Jeho mzda za toto obdobie predstavuje 8 256,44 EUR + 35,20 % odvody (4 484,98EUR)	Riadenie projektu
3.1.3.	Asistent projektového manažéra	610,620	osobohodina	1 280	4,21	5 393,45	5 298,08	Pracovníčka odpracuje na projekte 40% svojej pracovnej kapacity počas 20 mesiacov = 1280 osobohodin. Jej podiel mzdy predstavuje 3 433,16EUR Sk + 35,20 % odvody (1 864,92EUR)	Riadenie projektu
3.1.4.	Manažér publicity	610,620	osobohodina	704	8,21	5 783,01	5 680,74	Pracovníčka sa bude podieľať na realizácii projektu 40% svojej pracovnej kapacity počas 11 mesiacov. Jej podiel mzdy predstavuje 3 681,12EUR + 35,20 % odvody (1 999,62EUR)	Riadenie projektu

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
I.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
3.2.	Personálne výdavky externé					0,00	0,00		
3.2.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
3.2.3.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
3.2.4.	Dalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
3.3.	Monitoring a hodnotenie projektu					4 698,73	4 615,64		

P. č.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze EUR	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
.	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
3.3.1.	Manažér monitoringu	610,620	projekt	1	4 698,73	4 698,73	4 615,64	Pracovníčka odpracuje na projekte 40% zo svojho pracovného času počas 20 mesiacov = 1280 osobohodín. Jej podiel mzdy predstavuje 2 990,93EUR + 35,20 % odvody (1 624,71EUR)	Riadenie projektu
3.3.2.	Manažér monitoringu - externý		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
3.3.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia -interný		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
3.3.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
3.4.	Publicita a informovanosť					5 655,38	5 555,37		
3.4.1.	reklamný rozhovor v štádiu	637003	projekt	2	198,73	397,46	390,44	rozhovor v rádiu - v priebehu realizácie projektu sa uskutočnia 2 rozhovory v štádiu pre účel publicity projektu	Publicita a informovanosť
3.4.2.1	reklamné tabule 250x150 cm	633006	ks	3	227,31	681,93	669,87	na základe manuálu publicity sa vyberali veľkosti reklamných tabulí a cena sa vybrala z priložených cenových ponúk 3 ks tabule 250x150 cm na označenie stavebných objektov	Publicita a informovanosť
3.4.2.2	reklamné tabule -30x20cm	633006	ks	110	14,07	1 547,87	1 520,56	na základe manuálu publicity sa vyberali veľkosti reklamných tabulí a cena sa vybrala z priložených cenových ponúk 10 ks trvalá vysvetľujúca tabuľa na označenie stavebných objektov 20x30cm, 100 ks malé reklamné tabule 20x30 cm na označenie miestností, kde budú prebiehať aktivity projektu	Publicita a informovanosť
3.4.2.3	reklamné tabule-štítky	633006	ks	2 496	0,32	810,52	796,19		Publicita a informovanosť
3.4.3.	Baner Niva classic	633006	ks	1	1 265,60	1 265,60	1 243,22	výroba a potlač banerov, verejné obstarávanie	Publicita a informovanosť
3.4.4.	baner Niva	633006	ks	2	476,00	952,00	935,16	výroba a potlač banerov. Reklamný baner bude slúžiť na účely prezentácie priebehu a výsledkov projektu počas tlačových konferencií ako aj pri ostatných verejných prezentáciách .	Publicita a informovanosť
3.	Spolu					39 398,95	38 702,22		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce								
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
4.	Spolu					0,00	0,00		
1+2+3+4	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					4 479 455,40	4 400 239,82		
	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu								
KE1	Nepriame výdavky projektu***		max.	3,00%	0,89				
KE2	Dodávky****		max.	1,00%	0,00				

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu